



OBJEDNÁVKA

číslo 274 /OESM/ 2019

Zn.: Šim

Dodavatel:		Odběratel:	
Název:	Ing. Tomáš Richtr	Název:	Městská část Praha - Běchovice
Sídlo:	Přístoupim 104 282 01 Český Brod	Sídlo:	Českobrodská 3 190 11 Praha - Běchovice
IČ:	87322161	IČ:	00240044
DIČ:	CZ7911153701	DIČ:	CZ00240044
Specifikace zboží - služby:	Objednáváme u Vás: oprava bytu č. 3 v objektu č.p. 588 V souladu s nabídkou/-kami za dne 19.8.2019 (<i>součást objednávky</i>) a usnesením rady MČ Praha – Běchovice č.10/023/19		
Termín dodání:	prosinec 2019 (dle klimatických podmínek)	Cena cca:	351636,00 Kč vč.DPH 305770 Kč bez DPH
Způsob úhrady:	převodem	Termín splatnosti:	21 dní od doručení faktury
Vyřizuje - věcná správnost:	Ing. Jan Šimůnek – vedoucí OESM tel.: 281 028 616	Datum a podpis:	6.9.2019
V Praze dne: 6.9.2019			
Za odběratele: Ing. Ondřej Martan - starosta			

pro elektronicky zasílané faktury použijte e-mail podatelna@praha-bechovice.cz

V souladu stem
a finančnímiedky

.....
pod

Objednávku p

sídlo: Českobrodská 3, 190 11 Praha – Běchovice
tel.: +420 281 028 611
IČ: 00240044
e-mail: sekretariat@praha-bechovice.cz

Úřední hodiny:
pondělí 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00
středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00
pátek 8:00 - 12:00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Opravy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
TP-0164	MŠ Běchovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	120 061	VRN	5 139
Z	PSV celkem	81 888	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	55 000	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	256 950	Zařízení staveniště	5 139
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		256 950	Ostatní náklady neuvedené	38 542
ZRN+ost.náklady+HZS		305 770	Ostatní náklady celkem	48 820

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %	305 770 Kč
DPH		15,0 %	45 866 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			351 636 Kč

Poznámka :

Stavba :	TP-0164 MŠ Běchovice	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Opravy	Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	25 319	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	2 078	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	72 172	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	3 927	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	4 671	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 995	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	898	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	20 193	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	3 087	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	36 143	0	0	0
781 Obklady keramické	0	9 715	0	0	0
784 Malby	0	12 751	0	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	40 000	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	15 000	0
CELKEM OBJEKT	120 061	81 888	0	55 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN	0	2,0	256 950	5 139
Oborová přírážka	0	0,0	201 950	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	201 950	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	201 950	0
Zařízení staveniště	0	2,0	256 950	5 139
Provoz investora	0	0,0	256 950	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	256 950	0
Rezerva rozpočtu	0	15,0	256 950	38 542
CELKEM VRN				48 820

Položkový rozpočet

Stavba :	TP-0164 MŠ Běchovice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Opravy	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	32,38	782,00	25 319,21
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				25 319,21
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	10,80	34,20	369,36
3	610991111R01	Zakrývání vnitřních konstrukcí, podlah	m2	49,96	34,20	1 708,63
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				2 077,99
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů	m2	7,56	34,20	258,55
5	622311132RT1	Zateplovací systém, fasáda, EPS 70 F tl.100 mm s omítkou akrylátovou, perlínka, lepidlo včetně úpravy styku s podlahou	m2	43,40	1 657,00	71 913,80
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				72 172,35
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	49,96	78,60	3 926,86
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				3 926,86
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	49,96	93,50	4 671,26
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 671,26
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
8	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť 12,5 mm včetně presunu a likvidace odpadu	m2	32,38	339,60	10 995,40
		7*3,015		21,11		
		3,1*3,1		9,61		
		1,75*0,95		1,66		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				10 995,40
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,24	726,00	898,12
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				898,12
Díl:	713	Izolace tepelné				
10	713111121RU3	Izolace tepelné stropu rovných spodem, drátem 1 vrstva - včetně dodávky TI tl. 100 mm	m2	30,72	352,00	10 811,68
11	713111221RO5	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spoju DEKFOL N 140 standard	m2	30,72	104,80	3 218,93
12	713391194R00	Úprava okenního otvoru - těsnění	kpl	1,00	5 855,00	5 855,00
13	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	139,64	2,20	307,21
	Celkem za	713 Izolace tepelné				20 192,82
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
14	764410260RT2	Oplechování parapetu včetně rohů Pz, rš 400 mm lepení Enkolitem	m	4,20	692,00	2 906,40
15	764410850R00	Demontáž oplechování parapetu, rš od 100 do 330 mm	m	4,20	33,30	139,86
16	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	22,06	1,85	40,82
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				3 087,08
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
17	766423224R00	Demontáž a zpětná montáž venkovního podhledu případné úpravy včetně nosného roštu	m2	14,88	2 420,00	36 009,60
		12,4*1,2		14,88		
18	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	92,26	1,45	133,77
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				36 143,37
Díl:	781	Obklady keramické				
19	781411903R00	Oprava obkladů z obkladaček odhad počtu kusů	kus	30,00	194,90	5 847,00
20	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	20,00	3,15	63,00

Položkový rozpočet

Stavba :	TP-0164 MŠ Běchovice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Opravy	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	59777004	Obkladačky na doplnění Cena bude upravena dle stávajících obkladů	m2	10,00	380,45	3 804,50
	Celkem za	781 Obklady keramické				9 714,50
Díl:	784	Malby				
22	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	203,36	16,40	3 335,10
23	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	203,36	46,30	9 415,57
	Celkem za	784 Malby				12 750,67
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
24	M24VZT	Úprava VZT - napojení odvodu kondenzátu kuchyň, koupelny	ks	2,00	12 500,00	25 000,00
25	M24VZT02	Úprava VZT - stavební přípoje sekání, zahazování šliců	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				40 000,00
Díl:	M99	Ostatní práce "M"				
26	M99-OSTPR	Pomocné práce - stěhování atd.	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
	Celkem za	M99 Ostatní práce "M"				15 000,00